
D.A.S.  n. 453

REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E   S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO 
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE 

SERVIZIO: DEMANIO 
u.o.b. S8.1 “Gestione del Demanio, Locazioni Passive e Gestione alloggi popolari e per le forze  

dell’ordine”

                                                          DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio e 
la contabilità dello Stato;

VISTA la circolare n. 3 del 27/1/2015;

PREMESSO che  il  Servizio  Demanio,  Dipartimento  del  Bilancio  e  del  Tesoro  – 
Ragioneria  Generale della  Regione,   per l’anno 2014 risulta   incaricato 
della gestione del capitolo di entrata n. 1999, al tempo ad hoc istituito, per 
le finalità di cui all’art. 6 della l.r. 28/12/2004 n. 17;

CONSIDERATI i  verbali  di  Conciliazione  emessi  dalla  soppressa  Commissione  di 
Conciliazione redatti ai sensi dell’art. 6 l.r. n. 17/04;

CONSIDERATE le quietanze degli importi versati sul capitolo n. 1999 capo 7°, esercizio 
finanziario 2014, relative ai pagamenti effettuati per l’occupazione ad uso 
esclusivo  di  porzione  di  area  di  proprietà  del  Demanio  Marittimo  di 
seguito elencate:

Capitolo Provincia Quietanze Data Importo Ditta
1999 Catania 274 09/01/2014 € 2.429,24 Scuderi Andrea
1999 Catania 17334 11/07/2014 € 2.429,24 Scuderi Andrea
1999    Catania 20299 12/07/2014 3.100,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20300 12/07/2014 13.950,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20301 12/07/2014 3.000,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20302 12/07/2014 10.084,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20303 12/07/2014 11.900,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20304 12/07/2014 12.750,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20305 12/07/2014 1.500,00 Sicula trasporti srl

1



1999 Catania 20306 12/07/2014 14.888,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20307 12/07/2014 13.200,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20308 12/07/2014 8.700,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20309 12/07/2014 13.950,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20310 12/07/2014 8.700,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20311 12/07/2014 7.500,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20312 12/07/2014 1.500,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20313 12/07/2014 1.500,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20314 12/07/2014 7.056,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20315 12/07/2014 8.700,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20316 12/07/2014 8.700,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20317 12/07/2014 7.500,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20318 12/07/2014 1.500,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20319 12/07/2014 1.500,00 Sicula trasporti srl
1999 Catania 20329 12/07/2014 1.248,00 Comune di Fiumefreddo
1999 Catania 20370 22/07/2014 6.950,00 Servizi Industriali srl
1999 Catania 23067 08/09/2014 26.450,00 Acciaierie di Sicilia
1999 Catania 34201 30/12/2014 1.000,00 Brischetto Antonio
1999 Catania 34636 12/01/2015 18.100,00 Sapio produzione 

idrogeno

RITENUTO pertanto,  di dover procedere all’accertamento sul conto della competenza 
dell’esercizio finanziario 2014 dell’importo di € 219.784,48 in entrata del 
bilancio regionale, capo 7, capitolo n. 1999; 

                          

D E C R E T A

Art. 1 Per i motivi in premessa indicati, è accertata, riscossa e versata la cifra di € 
219.784,48 (Euro  duecentodicianovesettecentoottantaquattro,48)  in  entrata 
del  Bilancio  della  Regione Siciliana  esercizio  finanziario  2014,  capo 7°, 
capitolo n. 1999.

Il  presente  provvedimento  verrà  inoltrato  alla  Ragioneria  Centrale 
Economia.

Palermo, lì 04/03/2015

F.to IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
(Dott.ssa Francesca Buttafoco)

F.to L’ISTRUTTORE
 (Albamonte Vincenzo)

2


	R E G I O N E S I C I L I A N A
	DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO
	RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
	SERVIZIO: DEMANIO
	u.o.b. S8.1 “Gestione del Demanio, Locazioni Passive e Gestione alloggi popolari e per le forze dell’ordine”


